

Primăria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr- 2-2**Canalizarea****Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tevi si armaturi				
1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorile	buc			39,871
						39,871
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	41,97	39,87
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			46,167
						46,167
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	41,97	46,17
3	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tevi de canalizare din polipropilena d-100)	m			47,704
						13,430
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,43
	2521216720160-3	Teava din polipropilena d-100 pentru canalizare	m	1,0300	32,18	33,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	63,00	0,94
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,20	0,18
4	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tevi de canalizare din polipropilena d-50)	m			28,566
						10,492
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2521216720160-4	Teava din polipropilena d-50 pentru canalizare	m	1,0300	17,16	17,67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	63,00	0,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,20	0,15
5	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,357
						3,357
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	41,97	3,36
6	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			3,357
						3,357
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	41,97	3,36
7	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			825,834
						77,645
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,64
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	579,00	596,49
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	66,67	68,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	43,44	44,31
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	10,73	6,57
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	16,09	32,82

1	2	3	4	5	6	7
8	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			395,551 69,251
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,97	69,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	279,50	279,50
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	23,40	46,80
9	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 335,831 176,274
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	41,97	176,27
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	485,30	504,86
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	432,10	445,06
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	23,60	24,31
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,40	26,16
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	26,30	27,09
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	75,60	77,87
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	36,54	37,64
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	32,18	16,57
10	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Teava PP-R 20x2,1	m			28,778 11,752
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,75
	2521216717050-10	Teava din material plastic Teava PP-R 20x2,1	m	1,0200	10,73	10,94
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	1,61	1,13
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	2,68	1,21
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	1,25	0,56
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	2,22	2,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,20	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,19
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	58,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	23,00	0,41
11	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare	buc			89,376 12,591
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	41,97	12,59
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	75,65	76,78
12	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,715 6,715
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	41,97	6,72
13	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,617 4,617
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	41,97	4,62
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,099 2,099
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	41,97	2,10

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.